お得意先各位

平成２６年６月

㈱サンケイオリコミセンター
和歌山市築港２丁目９―７

ＴＥＬ 073(431)5181

ＦＡＸ 073(435)1450

お盆休みの折込広告業務日程のお知らせ

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社ではお盆休みの折込取扱い業務日程を、下記の通りとさせて頂きたく

ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

  【休業日程】 ８月１３日（水）～８月１５日（金）
【取扱日程】 下記表参考の上納入下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

折 込 日 納 品 締 切 日 備   考

 ８月１０日（日） ８月 ７日（木）ＡＭ

 ８月１１日（月） 新聞休刊日 全地域折込不可

 ８月１２日（火） ８月 ８日（金）ＡＭ

 ８月１３日（水） ８月 ９日（土）ＡＭ

 ８月１４日（木） 〃

 ８月１５日（金） 〃

 ８月１６日（土） 〃

 ８月１７日（日） ８月１１日（月）ＡＭ

 ８月１８日（月） 〃

 ８月１９日（火） ８月１２日（火）ＡＭ

 ８月２０日（水） ８月１６日（土）ＡＭ

◎他府県への折込みにつきましては、搬入・締切日時とも異なります。

不明な点がございましたら事前にお問合せ下さい。